
Smlouva o poskytnutí služeb
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

W

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační čIslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:
Telefon:

E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Název:
Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
Adresa provozovny:
Obchodní rejstřík:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-Ú")
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

plk. Ing. Jiří šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
Jiří Beneš, zkušební technik skupiny autoopravárenství
ÚL OSAM
Jiří Markes, mistr skupiny autoopravárenství ÚL OSAM
Boženy Němcové 420, 400 01 Ustľ nad Labem-Předlice

ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:

dále jen ,,poskytovatel"

Terri s.r.o.
Netovická 350
274 01 Slaný
STK Hrbovice, Hrbovická 2, 400 02 Ústí nad Labem
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 108839
25000829
CZ25000829
Oberbank AG

Václav Šebek
Václav Šebek

Provádění technických prohlídek ,,TK" a měření emisí ,,ME"



ll.
Předmět smlouvy

Ť

1. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb - provádění technických prohlídek
silničních vozidel a měřeni emisí (dále jen ,,prohlídka") vozidel v majetku objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje provádět prohlídky vozidel v rozsahu a za podmínek
stanovených příslušnými právními předpisy, a to dle potřeb objednatele.

3. Objednatel se zavazuje ve smluvené době vozidla přistavit k provedení prohIIdky a
poskytovali potom za poskytnutou službu zaplatit sjednanou jednotkovou cenu dle této
smlouvy.

Ill.
Cena

1. Celková cena za poskytnuté plnění je dána podle jednotlivého druhu předmětu plnění.
2. Konkrétní jednotkové ceny včetně specifikace předmětu jsou uvedeny v příloze této

smlouvy.
3. Konkrétní jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele potřebné k realizaci

poskytnuté služby.
4. Cena je cenou nejvýše přípustnou a po dobu platnosti této smlouvy cenou neměnnou.

lV.
Doba a místo plněni

1. Poskytovatel se zavazuje, že služby dle ČI. || této smlouvy poskytne objednateli ve své
provozovně nebo případně po dohodě s objednatelem zajistí jejich provedení u jiného
poskytovatele, pokud objednaná služba bude v danou dobu mimo jeho možnosti nebo
oprávnění bez dalšího navyšování dohodnuté jednotkové ceny uvedené v příloze této
smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje:
a) zabezpečit pro objednatele poskytnuti služby vždy na základě jeho däči písemné

objednávky, a to v termínu uvedeném v objednávce; objednatel se potom pro tyto účely
zavazuje přistavit vozidlo do provozovny poskytovatele ve sjednaném termínu,

b) poskytnout službu neprodleně po přistavení vozidla objednatelem a provést ji nejpozději
v den, kdy bylo vozidlo k prohlídce přistaveno.

3. V případě, že poskytovatel v rámci poskytování služby zjistí na vozidle vážnou nebo
nebezpečnou závadu, ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích, v platném znění, jsou smluvní strany, ve vztahu k dňčím
právům a povinnostem, vázány zákonnými podmínkami tak, aby došlo k naplněni
podmínek této smlouvy.

4. Sídlo provozovny poskytovatele je na adrese: Hrbovická 105, 400 02 Ústi nad Labem
5. Dňčí objednávky budou realizovány pověřeným pracovníkem objednatele p. jiřím

Benešem nebo p. Jiří Markesem.

V.
Reklamace

1. Poskytovatel je při reklamaci poskytnuté služby objednavatelem vázán povinnostmi
vyp|ývajÍcÍ mu ze zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
předpisů,

2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u poskytovatele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění. v reklamaci musí být vady přesně popsány a musí být uvedeno, jak se
projevují.

2



Dále objednatel uvede, jaký způsob vyřízeni reklamace požaduje (finanční náhrada či
odstraněni vady).

VI.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna na základě uskutečněného a převzatého plnění, s termínem
splatnosti 30 dnů ode dne doručeni faktury objednateli, nebude-li rozhodnuto jinak.

2. Faktury musí být doručeny na adresu objednatele nejpozději do 12, prosince 2017/2018.
Faktury předložené po tomto terminu, nebudou v roce 2017/2018 proplaceny a jejich
splatnost bude činit 90 dnů.

3. Faktury musí obsahovat číslo jednací smlouvy o poskytnuti služeb a všechny náležitosti
dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Faktury budou předloženy ve dvou vyhotoveních na adresu: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, Odbor správy automobi|niho majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi
nad Labem 2.

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže fakturu vrátí
poskytovateli do 7 dnů od jejího doručení proto, že obsahuje nesprávné údaje,
neobsahuje požadované náležitosti nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou.
Konkrétni důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Doba splatnosti
nové (opravené) faktury začíná běžet ode dne jejího doručení objednateli.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.
8. Poskytovatel, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do

dvou pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni
rozhodnutí správce daně, že je poskytovatel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plněni.
Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této
smlouvy.

9. Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončeni její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH,
v opačném případě je poskytovatel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude poskytovatel označen správcem daně za
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost
nastala.

10. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od poskytovatele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu poskytovatele
uplatnit postup zvláštnIho způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené poskytovatelem přímo příslušnému finančnímu
úřadu, a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

11. Úhradou DPH na účet přIslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této
smlouvy za uhrazenou. Objednatel je povinen poskytovatele o takové úhradě
bezprostředně po jejím uskutečněni písemně informovat.

3



VIl.
Sankční ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení dle předpisů
občanského práva za každý i započatý den jeho prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury.

2. Úroky z prodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dnů od data, kdy byla objednateli
doručena písemná výzva poskytovatele k jejich zaplacení, a to na účet jím uvedený.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo poskytovatele na připadnou náhradu
škody či jiné újmy.

3. Případné škody, ztráty nebo újmy, vzniklé a způsobené v průběhu nekvalitně
poskytovaných služeb poskytovatelem, budou tyto objednatelem řešeny v souladu
s příslušnými právními předpisy.

VIII.
Odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět kdykoliv písemně i bez udání důvodu.
výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujíciho po
doručeni výpovědi druhé straně.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s okamžitou platností jestliže:
a) poskytovatel přes dřivější písemné upozornění porušuje základní smluvní
povinnosti,
b) vůči poskytovateli probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňují; o tom je poskytovatel povinen
objednatele informovat,
c) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení,
d) poskytovatel vstoupí do likvidace; q tom je poskytovatel povinen objednatele
informovat,
e) skonči platnost oprávněni poskytovatele k podnikatelské činnosti.

lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy,

2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Poskytovatel je povinen po ukončení realizace veřejné zakázky předložit objednateli
případný seznam subdodavatelů, kteří se na poskytnutí služby podúeli a jimž za plněni
subdodávek uhradil vÍce než 10% z celkové ceny veřejné zakázky.

4. Poskytovatel souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy, která je uzavírána na
základě rozhodnuti zadavatele - objednatele o přiděleni veřejné zakázky malého rozsahu
na profilu zadavatele.

5. Poskytovatel se zavazuje zachovat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o specifikaci a
identifikaci osobních motorových vozidel ve vlastnictví objednatele, vyjma případů
zákonného prolomení povinnosti mlčenlivosti, pod sankci smluvní pokuty ve výši 50.000,-
,KČ splatné do 30-ti dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty povinné
Smluvní straně,

4



6. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka účastníka ze dne 9. března 2017, která
byla na základě zadávacího řIzenI zveřejněného pod č. j.

7. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

X.

, Závěrečná ustanovení

i 1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. Uzavírá se na dobu
určitou a její platnost skončí dnem 31. prosince 2018.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou přednostně řešeny smírnou
cestou-dohodou, k čemuž se smluvní strany zavazují. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušným soudem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1
poskytovatel. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této smlouvy za určitý a
srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.

Přňoha: krycí list

Poskytovatel: Objednatel:

V Ústí nad Labem dne V Ústi nad Labem dne 1 7 "U°J- 2017

Václav Šebek plk. Ing. 'iři Šenkýř
náměstek ř ditele KŘP

Te,r!im S,LO. , pro konomiku
,'""/,'h:,'. NeĹovická 350 POLICE ČESKÉ REPUBLIKY
/É 274 01 Slaný KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

' Dič: CZ250Q0829, lČ: 26QQ0829 ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠ1CA/NĹ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

5
J



Příloha č. 1 k č. j.:

KRYCÍ LIST

PMohačj ká j.:

Sídlo objednatele: Boženy Němcové 420, 400 01 Ustľ nad Labem - Předlice
Vzdálenost provozovny v km : 3 km

CENA CENA CENA CELKEM CENA CELKEM
PŘEDMĚT ZAKÁZKY PŘEDPOKLÁDANÝ ZA 1 VOZIDLO ZA 1 VOZIDLO ZA VŠECHNA ZA VŠECHNA

POČET VOZIDEL VOZIDLA VOZIDLA
bez DPH V Kč S DPH V Kč bez DPH V Kč S DPH V Kč

Technické kontroly

TK kategorie motocykly 35 289,26 350,00 10 124,00 12 250,00

TK kategorie Ml, NI 777 413,22 500,00 321 071,94 388 500,00

TK kategorie M2, N2, M3, N3 74 537,19 650,00 39 752,06 48 100,00

TK kategorie sněžný skútr 3 289,26 350,00 867,78 1 050,00

TK kategorie přípojné vozidlo 24 330,58 400,00 7 933,29 9 600,00

Měřeni emisi

ME kategorie do 3500 kg vznětové 146 413,22 500,00 60 330,12 73 000,00

ME kategorie nad 3500 kg vznětové 74 413,22 500,00 30 578,28 37 000,00

ME kategorie do 3500 kg zážehové 631 247,93 300,00 156 443,83 189 300,00

ME kategorie nad 3500 kg zážehové O

CENA CELKEM 627 101,30 758 800,00

""'"7"'Ô·

Netowc/ca 350

23¢ Cl S/ar,y
"C/i': GZ2äôQu&28, l ': 2500Oá29

h..


